22 Tripolitana puincia Vna
Affrica

congregato nauigio vsq; ad libie ptes pue-
niunt & ibi sedes suas vsq; hodie posuerunt
Et quia ex gotis venerunt getuli nuncupati
sunt Et ideo e opinio apud grecos mauros
ex illa gente sibi esse consanguineos & ppin-
quos. Isidorus. Numidia ab incolis passim
vagantibus sic e vocata: qd nullam cretam ha-
bent sedem Na lingua eorum incerte sedes &
vage numidie dicuntur. Incipit aut a flumine
aruisaga: & in tingitanum limitem desinit. Re-
gio campis prepinguis. vbi aut siluestris e
feras educit: vbi iugis ardua: equos & ona-
gros pcreat. Eximio etiam marmore predita-
tur qd numidicum dicitur. Habet autem vr-
bes principales yppone: regium: & ruscadam: ali-
as susicadam. Plinius. li. 4. Numidia meta-
gonitis terra a grecis est appellata. Numi-
de vero nomades a pmutandis papilionis-
bus: maspalia sua: hoc est domus plaustris
circuferentes Opida. Collurus. Ichade. Ab
ea ad 48. milia passuum in mediterraneo:
Colonia cirthesianorum cognomine Et alia
intus sicca: liberum quoq; opidum bulla re-
ge Et in ora tacatua hippo regius: flumen ar-
mua Opidum tachabracha civium romano-
rum. Tusta fluminis numidie finis. Nec pter
marmoris numidici ferarumq; prouentum ali-
ud insigne.

Iterum de eodem. CA XV

Auron greci nigrum vocant. Sicut
ergo gallia a candore populi: ita
mauritaniam a nigro nomen sortita
est. Cuius prima prouincia mauritaniam. Sici-
fensis e q sitifi habuit opidum: a quo & vo-
cabulum regio traxisse phibetur. Mauritaniam
vero cesariensis colonie cesarie ciuitas fu-
it: & nomen prouincie ex eo datum. Vtreq;
em prouincie sibi coniuncte. Mauritaniam tin-
gitania a tingi metropolitana huius prouin-
cie ciuitate vocata est. Regio gignes feras si-
meas: & dracones: & strationes. olim etiam
& elephantis plena fuit Quos sola nunc in-
dia parturit. Garamantis regionis caput ga-
rama opidum fuit. Est aut inter cyrenensem
& ethyopiam: vbi est fons qui friget calore

diei: & calet frigore noctis. Ethyopia dicta
est a colore populorum: quos solis vicinitas
torret. Deniq; vim sideris prodit hoim co-
lor. Est em ibi iugis estus Na quicqd eius
e sub meridiano cardine est. Circa occiduum
aut montuosa est: arenosa in medio Ad ori-
entalem vero plagam deserta. Cuius situs ab
occiduo athlatis montis ad orientem vsq;
in egypti fines porrigitur A meridie oceanus.
A septentrione nilo flumine clauditur
Plurimas habes getes diuerso vultu & mo-
struosa specie horribiles. Ferarum quoq; &
serpentum referta est multitudine. Illic quip-
pe rino cerota bestia: & camelopardus. bali-
liscus. dracones. ingentes. ex quorum cerebro
gemme extrahuntur Iacinctus. & crisopas-
lus ibi reperiuntur: cinnamomum ibi colligi-
tur. Due sunt aut ethyopie. vna contra or-
tum solis. altera contra occasum in maurita-
nia Extra tres aut ptes orbis quarta e tras
oceanum interior e in meridie: que solis ar-
dore incognita nobis est: in cuius finibus anti-
podes fabulose inhabitare pduntur. Proxi-
ma aut hispanie mauritaniam est: deinde nu-
midia. inde regio carthagenensis Postq; ge-
tulam accepimus postea ethyopiam: inde lo-
ca exusta solis ardoribus.